
Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 1 z 7 

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU  

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 13 SEZÓNA 2016-2017   

 
 

1. Konečné tabulky soutěží ČAST a KHKSST v sezóně 2016-2017 

postup play-off mužstvo RSST RK  sestup 
 

1.1 Extraliga žen 

EXTRALIGA ŽEN 
1. SKST Mart Hodonín A 18 17 0 1 0 104:26 52 

2. TT Moravský Krumlov 18 15 2 1 0 102:42 50 

3. MSK Gumotex Břeclav 18 14 2 2 0 98:35 48 

4. CDU SPORT - ST Ostrava 18 10 1 7 0 84:65 39 

5. SKST Mart Hodonín B 18 6 3 9 0 67:83 33 

6. SK Dobré 18 6 2 10 0 74:84 32 

7. SVS Hradec Králové 18 4 3 11 0 55:94 29 

8. KST BOKA Hluk 18 4 1 13 0 56:93 27 

9. TJ Sokol Nusle Praha 18 3 3 12 0 46:96 27 

10. SKST Vlašim 18 1 3 14 0 34:102 23 

 

1.1.1. Pozvánka na čtvrtfinále play-off extraligy žen 

1. utkání 07. 04. 2017 18:00 MSK Gumotex Břeclav SK Dobré    

2. utkání 08. 04. 2017 17:00 SK Dobré   MSK Gumotex Břeclav   

3. utkání 12. 04. 2017 ??? MSK Gumotex Břeclav SK Dobré /*** 

 

/*** třetí utkání se hraje v případě, že je stav série 1:1 

 

1.2 1. liga žen skupina „B“ 

2. LIGA ŽEN SKUPINA "B" 
1. SKST Baník Havířov 18 17 0 1 0 145:35 52 

2. SKST Mart Hodonín C 18 13 2 3 0 126:54 46 

3. KST GMC Blansko 18 13 2 3 0 123:57 46 

4. TTC Moravská Slavia Brno 18 8 3 7 0 80:100 37 

5. TJ Sokol Líšeň 18 7 4 7 0 83:97 36 

6. KST Omega UP Olomouc GRM Systems 18 7 2 9 0 76:104 34 

7. SK Dobré B 18 6 3 9 0 83:97 33 

8. MK Řeznovice B 18 2 7 9 0 73:107 29 

9. CDU SPORT - ST Ostrava B 18 2 5 11 0 65:115 27 

10. TTC Ústí nad Orlicí 18 0 2 16 0 46:134 20 

 

 



Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 2 z 7 

 

1.3 2. liga žen skupina „B“ 

2 LIGA ŽEN SKUPINA "B" 
1. SKP Sever Ústí nad Labem 18 16 1 1 0 141:39 51 

2. SKST Děčín 18 14 1 2 1 129:51 46 

3. TJ Sokol Chrudim 18 13 2 3 0 113:67 46 

4. TTC Brandýs nad Labem 18 7 4 7 0 93:87 36 

5. KST Jirkov TECHNOLINE 18 6 4 8 0 86:94 34 

6. SK Dobré C 18 7 1 10 0 77:103 33 

7. TJ Lokomotiva Trutnov 18 4 4 10 0 73:107 30 

8. TJ Sokol Turnov 18 3 6 9 0 75:105 30 

9. TJ AŠ Mladá Boleslav 18 4 1 13 0 66:114 27 

10. TJ Sokol Poděbrady 18 4 0 12 2 47:133 24 

 

1.4 3. liga mužů skupina „C“ 

 

 

1.5 Divize žen 

DIVIZE ŽEN 
1. Montas Hradec Králové 16 16 0 0 0 104:20 48 

2. Sokol Česká Skalice 16 14 0 2 0 123:36 44 

3. Tesla Pardubice 16 12 0 4 0 114:46 40 

4. Sokol Chlumec n.C. 16 7 1 8 0 72:88 31 

5. Sokol Chrudim B 16 6 1 9 0 70:89 29 

6. SK Dobré D 16 5 3 6 2 61:98 27 

7. Sokol Stěžery 16 5 2 8 1 61:99 27 

8. Sokol České Meziříčí 16 2 0 14 0 46:113 20 

9. Slovan Broumov 16 1 1 12 2 31:129 17 

 

 

 

3. LIGA MUŽŮ SKUPINA "C" 
1. TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 22 18 3 1 0 212:104 61 

2. SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 22 17 1 4 0 199:134 57 

3. TJ Jiskra Holice 22 15 2 5 0 193:108 54 

4. TJ Sokol Stará Paka 22 14 1 7 0 182:132 51 

5. ST EUROMASTER Kolín B 22 14 0 8 0 185:158 50 

6. TJ Sokol Chrudim 22 12 2 8 0 175:154 48 

7. TJ Tesla Pardubice 22 11 1 10 0 169:158 45 

8. Loko Depo Liberec 22 6 4 12 0 154:184 38 

9. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 22 6 3 13 0 146:185 37 

10. DTJ - Slavia Hradec Králové C 22 4 0 18 0 123:199 30 

11. TTC Kostelec nad Orlicí 22 3 1 18 0 97:209 29 

12. TJ Lokomotiva Pardubice 22 2 2 18 0 99:209 28 



Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 3 z 7 

 

1.6 Krajský přebor mužů 1. třídy 

KRAJSKÝ PŘEBOR 1. TŘÍDY 
1. TJ Nová Paka 22 16 1 5 0 200:141 55 

2. Sokol PP Hradec Králové 2 E 22 15 2 5 0 195:129 54 

3. TJ Dvůr Králové n.L. 22 11 5 6 0 182:159 49 

4. Sokol Valdice 22 10 6 6 0 186:161 48 

5. TJ Trutnov - Poříčí 22 8 7 7 0 186:172 45 

6. Baník Vamberk 22 9 4 9 0 180:178 44 

7. Jiskra Nový Bydžov 22 8 3 11 0 168:171 41 

8. DTJ-Slavia Hradec Králové E 22 6 7 9 0 168:182 41 

9. Sokol Jaroměř-Josefov 2 B 22 8 2 12 0 160:195 40 

10. Salamandr Hradec Králové 22 7 2 13 0 130:193 38 

11. TTC Nové Město n.M. 22 5 5 12 0 159:191 37 

12. Sparta Úpice 22 6 2 14 0 153:195 36 

 

1.7 Krajský přebor mužů 2 třídy skupina „B“ 

KRAJSKÝ PŘEBOR 2. TŘÍDY SKUPINA "B" 
1. Sokol České Meziříčí 22 21 1 0 0 219:95 65 

2. TTC Lhoty u Potštejna 22 14 2 6 0 188:136 52 

3. TJ Náchod 22 10 7 5 0 178:157 49 

4. TTC Kostelec n.O. C 22 11 5 6 0 184:140 49 

5. Sokol Libchyně 22 10 3 9 0 174:162 45 

6. Sokol Častolovice 22 8 5 9 0 163:168 43 

7. TTC Kostelec n.O. B 22 10 0 12 0 161:167 42 

8. Sokol Česká Skalice 22 8 4 10 0 169:175 42 

9. SK Dobré 22 8 3 11 0 154:183 41 

10. Sokol Jaroměř-Josefov 2 C 22 7 3 12 0 145:184 39 

11. Lokomotiva Meziměstí 22 3 3 16 0 121:203 31 

12. Sparta Úpice B 22 3 2 17 0 110:196 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 4 z 7 

 

2 Konečné tabulky soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou v sezóně 2016-2017 

postup kvalifikace  sestup 

 
2.1 Regionální přebor 1. třídy 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 1. TŘÍDY 
1. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 22 14 3 5 0 197:128 53 

2. TTC Lhoty u Potštejna B 22 14 2 6 0 183:143 52 

3. TJ Sokol Častolovice B 22 12 4 6 0 186:141 50 

4. TJ Peklo nad Zdobnicí 22 13 2 7 0 195:135 50 

5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 22 11 5 6 0 192:149 49 

6. TJ Start Olešnice v Orlických horách 22 11 4 7 0 181:162 48 

7. TTC Kostelec nad Orlicí D 22 10 3 9 0 175:162 45 

8. KPST Záhornice 22 10 2 10 0 157:161 44 

9. TJ Baník Vamberk B 22 7 5 10 0 171:171 41 

10. Sportovní klub Solnice A 22 7 2 13 0 142:190 38 

11. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice 22 5 1 16 0 104:197 33 

12. TTC Lhoty u Potštejna C 22 1 1 20 0 73:217 25 

 

 

 

2.2 Regionální přebor 2. třídy 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 2. TŘÍDY 
1. Sokol České Meziříčí B 22 19 1 2 0 277:119 61 

2. Sportovní klub Kounov 22 17 1 4 0 261:134 57 

3. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí 22 16 1 5 0 246:150 55 

4. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 22 12 4 6 0 223:173 50 

5. TJ Prorubky 22 13 1 8 0 225:171 49 

6. Sportovní klub Týniště nad Orlicí 22 10 5 7 0 214:182 47 

7. TJ Sokol Častolovice C 22 10 1 11 0 197:199 43 

8. TJ Sokol Hroška 22 7 2 13 0 177:219 38 

9. TJ Peklo nad Zdobnicí B 22 4 5 13 0 156:240 35 

10. TJ Sokol Častolovice D 22 5 3 14 0 150:245 35 

11. TJ Baník Vamberk C 22 4 4 14 0 165:231 34 

12. TTC Kostelec nad Orlicí E 22 1 0 21 0 84:312 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 5 z 7 

 

2.3 Regionální přebor 3. třídy skupiny „A“ 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 3. TŘÍDY SKUPINA "A" 
1. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B 18 17 1 0 0 274:50 53 

2. 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 18 14 1 3 0 209:115 47 

3. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A 18 12 3 3 0 227:97 45 

4. TJ Start Olešnice v Orlických horách B 18 10 2 6 0 174:150 40 

5. TTC Kostelec nad Orlicí F 18 9 1 8 0 163:161 37 

6. Sportovní klub Záměl B 18 7 2 9 0 134:190 34 

7. 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 18 5 2 11 0 119:205 30 

8. KPST Záhornice B 18 3 3 12 0 115:209 27 

9. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 18 2 4 12 0 106:218 26 

10. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B 18 0 3 15 0 99:225 21 

 

2.4 Regionální přebor 3. třídy skupiny „B“ 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 3. TŘÍDY SKUPINA "B" 
1. 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 20 20 0 0 0 302:58 60 

2. Sportovní klub Záměl A 20 14 3 3 0 247:113 51 

3. SDH Vrbice 20 13 3 4 0 193:167 49 

4. Sportovní klub Týniště nad Orlicí B 20 13 1 6 0 211:149 47 

5. Sportovní klub Solnice B 20 10 2 8 0 177:183 42 

6. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 20 8 2 10 0 160:200 38 

7. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E 20 8 2 10 0 168:192 38 

8. KPST Záhornice C 20 5 3 12 0 157:203 33 

9. TJ Baník Vamberk D 20 4 3 13 0 151:209 31 

10. TJ Start Olešnice v Orlických horách C 20 4 2 14 0 132:228 30 

11. 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 20 0 1 19 0 82:278 21 

 

3 Zpráva STK 
3.1 Baráže a kvalifikace o účast v RP1, RP2 a RP3 v sezóně 2017-2018. VV RSST Rychnov nad Kněžnou a 

STK vypisují kvalifikaci o účast v RP1, RP2 a RP3 v sezóně 2017-2018. Série se hraje dvoukolově 

s odehráním všech osmnácti zápasů daného utkání. O vítězi této série rozhodne poměr vítězných bodů 

(popřípadě setů, míčků) z obou utkání.  

 

3.2 Program kvalifikace o RP1***: 
Pondělí  10. 4. 2017 18:30 TJ Velešov Doudleby nad Orlicí - TJ Sokol Tutleky-Lupenice 

Pátek  14. 4. 2017 18:30 TJ Sokol Tutleky-Lupenice - TJ Velešov Doudleby nad Orlicí 

 

3.3 Program kvalifikace o RP2***: 
Pátek  14. 4. 2017 18:30 1. FC Rokytnice v Orlických horách „C“ - SK Záměl „A“ 

Pátek  21. 4. 2017 18:30 SK Záměl „A“ - 1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“ 

 

3.4 Program kvalifikace o RP3***: 
Pátek  14. 4. 2017 18:30 SK Záměl „B“  -  Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“ 

Pátek  21. 4. 2017 18:30 Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“ - SK Záměl „B“  



Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 6 z 7 

 

*** termíny je možné po dohodě daných mužstev změnit, s tím, že je toto nutné nahlásit e-mailem na 

adresu: tomasmalik1@seznam.cz  

 

 

3.5 Výhled na sezónu 2017-2018 
První informace k sezóně 2017-2018 Vám budou rozeslány spolu s posledními zprávami k sezóně 2016-

2017 v druhé polovině dubna 2017, po odehrání kvalifikací uvedených v bodě 3.2, 3.3 a 3.4 těchto zpráv. 

Již teď prosím oddíly, pokud ví, že by do okresních soutěží pro sezónu 2017-2018 přihlašovali více 

mužstev svého oddílu než v sezóně 2016-2017, aby mi toto avizovali. Vzhledem k usnesení okresní 

konference ze září 2016, která rozhodla: „Rozdělení RP3 po sezóně 2016-2017 na RP3 a RP4, kdy 

minimálně 50% či nadpoloviční většina z přihlášených bude zařazena do RP3“.  

Toto je již zohledněno v konečných tabulkách obou skupin okresních přeborů 3. tříd. Uzávěrka soutěží 

pro sezónu 2017-2018 bude opět k 30. 6. 2017. 

 

3.6 Pokuty 

TTC Kostelec nad Orlicí „E“       100,- Kč 
Nezadán zápis o utkání z 16. 3. 2017 Kostelec nad Orlicí „E“-Peklo nad Zdobnicí „B“.  

Zápis zadán 20. 3. 2017. 

 

TJ Peklo nad Zdobnicí „B“        40,- Kč 
Podruhé nezaslán zápis o utkání. Zápis o utkání z 24. 3. 2017 Peklo nad Zdobnicí „B“ – Baník Vamberk „C“ 

byl zaslán 30. 3. 2017. 

 

Pokuta bude strhnuta z vratných vkladů, které mají oddíly uloženy na účtu RSST Rychnov nad Kněžnou. 

 

3.5 Výměna fotografií = platnost registrací v registru ČAST 

Avizuji všem oddílům, že od 15.6 do 15. 7. 2017 bude opět umožněna bezplatná výměna fotografií v rámci 

registrací, které jsou součástí centrálního registru ČAST. Aktualizací fotografie bude prodloužena platnost 

registrace na dalších 5 let. V rámci vašich oddílů je možné zjistit, kterým registracím končí platnost a to 

následujícím postupem.  

a) Přihlášení do registru 

b) Ve žlutém menu „klub“ 

c) „osoby klubu“ 

d) Hráči, který má ve sloupci registrace žlutý vykřičník, končí platnost registrace k příslušnému datu, 

které se zobrazí po najetí na ikonu dané registrace.  

 

V případě, že je registrace neplatná (ikona červeného křížku) je nutné postupovat přes obnovu registrace 

prostřednictvím Registru ČAST a uhradit poplatek 100,- na účet KHKSST. V tomto případě, se Vám 

příslušné platební údaje zobrazí po zadání obnovy registrace do systému registru ČAST. 

 

4 Nominace na krajské přebory družstev mladšího žactva 
U těchto jednorázových přeborů došlo k termínově změně!!! Nově se se uskuteční v rámci velikonočních 

prázdnin 

 

Termín: pátek 14. 4. 2017  Pořadatel: SK Dobré  Presentace: 8:15-8:30 
 

4.1 mladší žáci   1-SK Dobré 

     N1-TTC Kostelec nad Orlicí „A“ již nominováno KHKSST 

     N2-Baník Vamberk 

     N3-TTC Kostelec nad Orlicí „B“  

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


Regionální svaz stolního tenisu       Rychnov nad Kněžnou 

Stránka 7 z 7 

 

4.2 mladší žákyně   1-SK Dobré „B“ 

     N1-Baník Vamberk  

     N2-TTC Lhoty u Potštejna 

  

 přímá nominace KHKSST: SK Dobré „A“ 

    

5 Přílohy 
- rozpis JKP družstev mladšího žactva Dobré pátek 14. 4. 2017 

- pozvánka na Velikonoční turnaj v Holicích  sobota 15. 4. 2017 

- pozvánka na čtvrtfinále play-off extraligy žen sobota 8. 4. 2017 

- předpokládaná účast v dlouhodobých soutěžích v sezóně 2017-2018 „graf v reálném provedení 

s mužstvy“ 

 

V Praze, 5. 4. 2017         Tomáš Malík 

sekretář RSST RK 


